TANGERANG - Polresta Bandara Soekarno-Hatta (Soetta) mengajak para
karyawan di wilayahnya untuk memelihara kamtibmas kondusif pada bulan
Ramadan 1447H/2026M.

Hal tersebut disampaikan oleh Kapolresta Kombes Pol Wisnu Wardana saat
silaturahmi kamtibmas bertajuk 'Jumat Curhat' bersama puluhan karyawan di

GMF Aeroasia pada Jumat (27/2) siang.

"Kami dari Polresta Bandara Soetta meminta dukungan dari bapak ibu agar
tercipta situasi tetap kondusif dan semakin baik," kata ujar Wisnu, didampingi
wakilnya AKBP Ida Bagus Widwan.